

Fiona Inspired By ApS

CVR-nr. 33 07 60 88

Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2013

Dirigent
Jostein Haugum

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar 2012 - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Fiona Inspired By ApS
Næstved Landevej 589
4243 Rude

CVR-nr.	33 07 60 88
Stiftelsesdato	6. august 2010
Hjemstedskommune:	Slagelse
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Jostein Haugum

Revisor

2talRevision
Generatorvej 37
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. maj 2013 på selskabets adresse

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at handle med smykker og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2012, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på 426 t.kr., og selskabet egenkapital er derfor negativ med 409 t.kr.

Der har i regnskabsåret været foretaget en intensivering af selskabets markedsføring med henblik på forøget aktivitet.

Anstrengelserne har desværre ikke båret frugt, og ledelsen har derfor indstillet sig på at sætte selskabets aktivitet i bero. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat	-252.579	-340.446
2 Personaleomkostninger	0	-256.867
Afskrivninger	-9.694	-3.729
Resultat af primær drift	-262.273	-601.042
Finansielle omkostninger	-11.499	-13.992
Resultat før skat	-273.772	-615.034
3 Skat af årets resultat	-152.000	152.000
ÅRETS RESULTAT	<u>-425.772</u>	<u>-463.034</u>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	-425.772	
Resultatdisponering i alt	<u>-425.772</u>	

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.694
4 Materielle anlægsaktiver i alt	0	9.694
Udskudt skat	0	152.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	152.000
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 0	 161.694
 Handelsvarer	 10.000	 199.010
Varebeholdninger i alt	10.000	199.010
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 0	 1.589
Andre tilgodehavender	2.059	5.494
Tilgodehavender i alt	2.059	7.083
 Likvide beholdninger	 18.537	 67.587
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 30.596	 273.680
 AKTIVER I ALT	 30.596	 435.374

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital	240.072	240.072
Overkurs ved stiftelse	239.928	239.928
Overført resultat	-888.807	-463.034
5 EGENKAPITAL I ALT	-408.807	16.966
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.333	0
Gæld til associerede virksomheder	137.183	125.483
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	275.887	264.421
Langfristede gældsforpligtelser i alt	431.403	389.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	25.981
Anden gæld	0	2.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	28.504
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	439.403	418.408
PASSIVER I ALT	30.596	435.374

1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

1. Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret haft et tab på 426 t.kr., og selskabets forpligtelser overstiger pr. 31. december 2012 selskabets samlede aktiver med 409 t.kr.

Idet selskabets forpligtelser primært vedrører forpligtelser til nærtstående parter, der har afgivet tilbageståelseserklæring for øvrig gæld, er det ledelsens vurdering at selskabets likviditet vil være tilstrækkelig til at betale de kortfristede gældsforpligtelser.

Selskabets ledelse har på baggrund af ovenstående aflagt årsregnskabet med henblik på fortsat drift.

	2012	2011
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	251.562
Andre omkostninger til social sikring	0	891
Andre personaleomkostninger	0	4.414
	0	256.867
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	152.000	-152.000
	152.000	-152.000

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 221 t.kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

Noter

4. Materielle anlægsaktiver	Drifts- materiel og inventar
Kostpris primo	13.423
Kostpris ultimo	13.423
Afskrivninger primo	-3.729
Årets afskrivninger	-9.694
Afskrivninger ultimo	-13.423
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Egenkapitalopgørelse

	Primo	Resultat- disponering	I alt
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital	240.072	0	240.072
Overkurs ved stiftelse	239.928	0	239.928
Overført resultat	-463.034	-425.772	-888.806
	16.966	-425.772	-408.806

Ændringer i selskabskapitalen inden for de seneste 5 år

	Anparts kapital
Kapital ved stiftelse d. 6. august 2010	192.072
Kapitalforhøjelse d. 6. august 2010	48.000
Ultimo	240.072

Anpartskapitalen består af 240.072 anparter á nom. 1 kr. Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualposter
Ingen.

